
        
Uchwała Nr 262/XXVII/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele 

niezwiązane z  budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i  ochroną dróg, dla 
których zarządcą jest Prezydent Miasta Ostrołęki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale nr 226/XXIV/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2020 r. w 
sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z  budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Prezydent 
Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. z 2020 r. poz. 1924) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia reklamy ustala się następujące stawki 
opłat za każdy dzień zajęcia za 1 m2 powierzchni reklamy: 
 

Rodzaj zajęcia pasa drogowego Kategoria drogi 

krajowa wojewódzka powiatowa gminna 

Reklamy 2,00 zł 1,00 zł 

Reklamy (tzw. szyldy) reklamujące działalność 
gospodarczą prowadzoną w danym obiekcie 

1,00 zł 0,50 zł 

Reklamy na słupach oświetleniowych, energetycznych, 
telekomunikacyjnych 

5,00 zł 5,00 zł 

Reklamy na wiatach przystankowych komunikacji 
miejskiej dla podmiotów posiadających zarząd nad tymi 
wiatami 

0,05 zł 0,05 zł 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                            Ostrołęki 
 
                                                                                                      Wojciech Zarzycki 


